
 
 

  
 

  
 

   
 

Legitimasjon bekreftet av to myndige personer bosatt i Norge
Storebrand er etter hvitvaskingsloven pålagt å legitimere sine kunder. For at kundeforholdet skal være lovlig 
inngått, og avtalen med deg skal være gyldig, må du derfor sende oss en bekreftet kopi av din legitimasjon. 

Godkjente legitimasjonsdokumenter er: Pass, norsk bankkort med bilde og norsk førerkort.
OBS! Legitimasjonen må være gyldig (dvs. ikke utgått på dato) og bildet må være helt tydelig!

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

        

  Dato                                       Kundens signatur         

         

Vitne 1         Vitne 2       
Jeg bekrefter med dette at kopien ovenfor er riktig, og at navn og bilde stemmer med de faktiske forhold.  

Storebrand kan kontakte meg i ettertid dersom de finner det nødvendig. 

Alle felter må være fullstendig utfylt     Alle felter må være fullstendig utfylt    
  
                

Fullt navn (Blokkbokstaver)    Fullt navn (Blokkbokstaver)     

         

                 

Fødsels- og personnummer (11 siffer)    Fødsels- og personnummer (11 siffer)   

         

         

Adresse (må være bosatt i Norge)     Adresse (må være bosatt i Norge)   

         

                 

Postnr. / Sted    Postnr. / Sted  

         

         

Telefonnummer     Telefonnummer    

         

         

Dato og sted for bekreftelse     Dato og sted for bekreftelse    

         

         

Signatur     Signatur    

 

Viktig informasjon – slik gjør du: 
 

1. Fest legitimasjonsdokumentet ditt med blank tape i denne 
ruten – med billedsiden opp  

2. Legg dette arket med legitimasjonen i kopimaskinen 
3. Pass på at du får en klar og tydelig kopi 
4. På denne kopien må du sørge for at:  

a. Du signerer selv i feltet rett under 
b. Vitnene bekrefter at kopien er riktig ved å fylle ut 

alle feltene nedenfor. Dette må skje på samme 
ark, du kan ikke klippe ut kopien fra annet ark og 
lime inn her! 

 

http://www.storebrand.no/legitimering



